FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0011/2026 - GPCMP

PORTARIA Nº 0011/2026 - GPCMP

O  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PILÕES,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  em
conformidade  com  suas  atribuições  que  lhe
conferem,  R  E  S  O  L  V  E:

Art.  1º  conceder,  nos  termos  da  Resolução  nº
001/2015,  ao  servidor  FRANCISCO  HELITO
FERREIRA,  ocupante  do  cargo  de  vereador
Presidente,  2  (duas)  diárias  no  valor  total
correspondente  a  R$  800,00  (oitocentos  reais)
para  custear  despesas  com  deslocamento  e
alimentação na cidade de Natal/RN, com o objetivo
de tratar de assuntos junto à FECAM, bem como
realizar a coleta das carteiras de identidade na
Gráfica Montreal,  localizada no bairro Tirol,  em
Natal/RN documentos estes emitidos por meio do
convênio firmado entre a Câmara Municipal e o
ITEP (Instituto Técnico-Científico de Perícia).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pilões/RN, em 04 de fevereiro de 2026

Antonio Ferreira da Silva Neto
Secretário

Publicado por: FRANCISCO HELITO FERREIRA
Código Identificador: 15702470

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2026.
EDIÇÃO 2338. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br